
 
 

 
                                                                                           
                                                                                                  Opatówek, dn. 14.12.2017 r. 
 
Zp.In.271.15.2017 
   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na: " dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Opatówek 
i  jednostek organizacyjnych Gminy Opatówek w okresie 01.01.2018 r. – 31.12.2019 r.". 
 

                              Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień Gmina Opatówek informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu  jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 
 
Energa Obrót S.A.                                                                      
80 - 309 Gdańsk 
ul. Grunwaldzka 472 
 
Cena wybranej oferty: 781.909,14 zł. 
 
Wybrana oferta spełnia wymogi SIWZ i uznana została za najkorzystniejszą  
w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert. Cena - 100%.Poniżej przedstawiamy punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 
 

Streszczenie oceny i porównanie 
złożonych ofert 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa) nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
 

Liczba pkt 
w kryterium: 

cena  

 
Razem 

 
1. 

 
Innogy Polska S.A. 
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
00 - 347 Warszawa  
 

 
 

382,96 
 

 
 

382,96 

 
2. 

 
CORRENTE Sp. z o.o.  
ul. Konotopska 4                                                         
05 - 850 Ożarów Mazowiecki 

 
 

384,32 

 
 

384,32 
 
 

 
3. 

  
Energa Obrót S.A. 
ul. Grunwaldzka 472  
80 - 309 Gdańsk  
 

 
 

400,00 

 
 

400,00 

 
  Burmistrz Gminy Opatówek 

                                                                                                                      /-/ Sebastian Wardęcki 
 


